Администрация сельского поселения «Харагунское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Харагун

01.11.2021г                                                                                  № 136

 Об утверждении состава административной комиссии при администрации сельского поселения «Харагунское»

       Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ), Законом Забайкальского края от 24 июня 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 04 мая 2010 года № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав административной комиссии при администрации сельского поселения «Харагунское» (прилагается)
2. Постановление администрации сельского поселения «Харагунское» № 18 от 17.02.2021г. «Об утверждении состава административной комиссии при администрации сельского поселения «Харагунское» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                        Л.Е. Сизых

Приложение к постановлению
Главы сельского поселения «Харагунское»
 № 136 от 01.11.2021г

Состав административной комиссии при администрации сельского поселения «Харагунское»

1. Сизых Л.Е. Глава сельского поселения «Харагунское»  - председатель административной комиссии
2. Карчанова Т.В. Заместитель главы сельского поселения «Харагунское»– заместитель председателя административной комиссии
3. Кириллова В.М. депутат Совета СП «Харагунское» - член административной комиссии
4. Праскова Л.В. специалист по имуществу и земельным отношениям - член административной комиссии
5. Варфоломеева Л.Н. специалист по социальной работе - член административной комиссии

[bookmark: _GoBack]